Matrix320-5MP
高性能小型カメラスキャナ
■  読み取り性能
■  多様な照明オプション
・非常に高い出力の 36個の LEDを備えた「Very
  High Power (VHP)」モデルと、72個の LEDを備
  えた「Ultra High Power (UHP)」モデルがあり、さ
  まざまな環境での使用に対応します。更にレーザの

※1 専用ケーブルと専用レンズカバー使用時には IP67まで対応可能となります。
■型式
■ご注文例
Matrix320シリーズ
CBX使用 Matrix 320本体 +Cマウントレンズ (LNM XXX-XXX)+LED照明 (LTM XXX-XXX)+照明アダプタ (Adapter 36L)+ブラケット(BK-32-0X0)
+端子台ボックス (CBX100 All in One)+ケーブル (CAB-ETH-X-M0X)+CBX接続ケーブル (CAB-DSOX-S)
型式 (本体 ) 品名 型式 (アクセサリ ) 品名
938100072 Matrix 320 800-030 X, Matrix320 5メガピクセル Cマウントレンズモデル 照明無 93ACC0281 Adapter 36L, M320-Cマウントモデル用照明アダプタ
Cマウントレンズ 適合LED照明(36L-36LED/72L-72LED)
型式 品名 型式 品名
93ACC0287 LNM 003-021, 8mm焦点Cマウントレンズ 93ACC0297 LTM 002-600, S36L 60D 赤色LED照明 625nm
93ACC0289 LNM 007-021, 16mm焦点Cマウントレンズ
93ACC0305 LTM 002-350, S36L 35D 赤色LED照明 625nm
93ACC0329 LTM 522-451, SA36L 45D 白色LED照明 (Grid)
93ACC0292 LNM 010-031, 35mm焦点Cマウントレンズ
93ACC0353 LTM 002-150, S36L 15D 赤色LED照明 625nm
93ACC0340 LTM 034-151, S72L 15D 白色LED照明
型式 (アクセサリ ) 品名 型式 (アクセサリ ) 品名
93A301068 CBX500,高機能端子台接続 BOX 93A050033 CAB-LP-03, 72LED用電源ケーブル (3m)
93ACC1808 BM100,(CBX100/500/510 用 ) パラメータバックアップモジュール 93A050037 CAB-LP-05, 72LED用電源ケーブル (5m)
93ACC1809 BM150,CBX500用ディスプレイモジュール 93ACC0272 Cover STD LT 36L, M320用 Standardカバー 36LED用
93A050058 CAB-DS01-S,CBX100用接続ケーブル ,1m 93ACC0274 Cover Polarizer LT 36L, M320用 Polarizerカバー 36LED用
93A050059 CAB-DS03-S,CBX100用接続ケーブル ,3m 93ACC0341 Cover STD LT 72L, M320用 Standardカバー72LED用
93A050060 CAB-DS05-S,CBX100用接続ケーブル ,5m 93ACC0342 Cover Polarizer LT 72L M320用偏光フィルター内蔵カバー72LED用
93A050122 CAB-ETH-X-M01,GIGA Ethernet ケーブル ,M12-IP67,1m 93ACC0283 BK-32-010, M320用 Pivotブラケット
93A050123 CAB-ETH-X-M03,GIGA Ethernet ケーブル ,M12-IP67,3m 93ACC0284 BK-32-020, M320-72LED用ファストブラケット
93A050124 CAB-ETH-X-M05,GIGA Ethernet ケーブル ,M12-IP67,5m 93ACC0086 EMK-MTX-380, 380mm幅反射ミラー
93A050141 CAB-ETH-X-RJ, アダプタケーブル Xコード → RJ45 93ACC0116 EMK-MTX-600, 600mm幅反射ミラー
93A301067 CBX100 All in One,パラメータバックアップモジュール付コンパクト端子台接続ボックス
EMK-MTX反射ミラーBK-32-010CBXxxx端子台ボックス BK-32-020M320用カバー
左:Polarizer 36L  　　        Polarizer 72L
右:Standard 36L